
V&#39;-ZP
VOJENSKA ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

o Drahobejlova 1404/4, Praha 9. 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním relslfíku. oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Zdeněk Svoboda

Cholína 77

783 22 Chollna

Praha, datum 06. 06. 2018

Čj.: 1/160/904084-2018

Objednávka rekonstrukce bývalé jídelny s výdejnou

na základě protokolu prací. dodávek a služeb dílčí části stavby ze dne 06. 06. 2018 u Vás

objednáváme rekonstrukci bývalé jídelny s výdejnou na pracoviště CTOL a CEP na pobočce
VoZP ČR, U Botanické zahrady 11. 779 00 Olomouc.

Celková výše objednávky je 1 030 000.- Kč bez DPH. Tato částka je nepřekročítelná bez

případné další objednávky.

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXX X

X

X

X

Za XXXXXXXXXXXX
X XXXXXXX

z,
X

lnggJosef XXXXX

generální XXXXXXX

,;:“ăjěąmwe ?ai/?w
a“ dve aä/d&#39;

XX X

XX X
X XX

XXXXXX

XX
XXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX
X X

X XX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX

 

Slránka 1 z 1

IČO: 47114975 Bankovní apolení: XXXXXXXXXXXXXXX wwwwupcz
mc: 0247114975 au centrum: 844 see aaa Iníocvozuz



V?
VOJENSKÁ zmuvoml POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 8.6.2018 (číslo

jednací 1/160/904084-2018) a zároveň bere na vědomí, Že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv vplatném znění

(dále „zákon“). V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením

této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: 8.6.2018

XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX

X XXXXXXXXX XXXXX

X

Zdeněk Svoboda

Cholina 77, 783 22 Cholina

www.vozp.cz

infolinka: 844 BBB 888


